

APENAS

€ 5,25

FARINHA LÁCTEA
CERELAC
C/ GLUTEN - 40% DE AÇÚCAR
EMB. 900 G
5,53€/KG
UNID.



APENAS

€ 1,49

REFEIÇÃO
NESTLÉ
ARROZ E FRANGO/ BATATA
ABRIGADA E FEIJÃO LEGUMES C/
VITELA/ PEIXE E VEGETAIS
EMB. 170G
7,54€/KG
UNID.



APENAS

€ 13,15

LEITE
NAN
OPTIPRO 2
EMB. 800G
16,44€/KG
UNID.



Nota importante: o leite materno é o melhor alimento para o bebé. Antes de utilizar uma fórmula infantil consulte um profissional de saúde. Não inclui leites 1 e leites para fins medicinais específicos.

APENAS

€ 2,25

PURE DE FRUTA
NESTLÉ
MACA & MAÇÃ/ L & PERA/ L
BANANA/ FRUTAS
EMB. 4X100G
5,63€/KG
UNID.



SNACKS DELICIOSOS, NUTRITIVOS E DIVERTIDOS



APENAS

€ 0,59

NUTRIPUFFS
CERELAC
BANANA/ FRAMBOESA
EMB. 7 G
84,20€/KG
UNID.

FABRICADO EM
PORTUGAL

ORIGEM DO TRIGO: UE



APENAS

€ 6,65

ACHOCOLATADO
NESQUIK
SIGLUTEN
EMB. 600G
UNID.



APENAS

€ 3,19

FLOCOS CEREIS
NESTUM
MEL
EMB. 600G
5,31€/KG
UNID.



APENAS

€ 2,45

BOLACHINHAS
CERELAC
EMB. 180 G
13,63€/KG
UNID.

SABIA QUE

ESCOLHA
CEREAIS NESTLÉ® ...

- CEREAIS INTEGRAIS, INGREDIENTE Nº 1
- SEM AROMAS E CORANTES ARTIFICIAIS
- VITAMINAS E MINERAIS

UMA TAÇA DE CEREAIS NESTLÉ® COM LEITE
CUSTA EM MÉDIA
0,33€*

APENAS

€ 1,79

BARRAS CEREAIS
FITNESS 0% / LION
PROTEÍNA CACAU/ FIBRA MEL/
CAPPUCCINO
EMB. 4 X 23,5G/ 4 X 20G/
4X25G/ 17,94€/KG
19,09€/KG/ 22,43€/KG
UNID.



APENAS

€ 1,99

BARRAS CEREAIS
CHOCAPIC/ GOLDEN GRAHAMS/ NESQUIK
EMB. 6 X 25G
13,27€/KG
UNID.



APENAS

€ 2,99

CEREAIS
FITNESS 0%
PROTEÍNA CACAU/ FIBRA MEL
EMB. 310G
9,65€/KG
UNID.

APENAS

€ 2,49

CEREAIS
ESTRELITAS
EMB. 550G
4,53€/KG
UNID.



APENAS

€ 3,25

CEREAIS
NESQUIK
EMB. 4X25G
5,20€/KG
UNID.



APENAS

€ 2,99

CEREAIS
CHEERIOS
Avena Original
EMB. 300G
9,98€/KG
UNID.





IRRESISTÍVEL?
Só pode ser Nestlé

€ 2,59

€ 2,79

€ 3,99

CLASSICO

1000g

CAFÉ ARABICA

CAFE TRADICIONAL

10

€ 3,69

EMBALLAGGIO MEDICINA D'ESPRESSO

EMBALLAGGIO MEDICINA NORMAL

SICAL
CLASSICO
CLASSICO D'ESPRESSO

SICAL
CLASSICO
CLASSICO NORMAL

CLASSICO
medicina d'espresso

CLASSICO
medicina normale

MEDICINA D'ESPRESSO

MEDICINA NORMAL

10

10

220g

220g

€20,99

**CÁPSULAS DE CAFÉ
DOLCE GUSTO**
BUONDI ORIGINAL/ INTENSO/ SICIL
EMB. 64 CÁPSULAS
0.33€/CÁPSULAS
(UNIT)

€ 3,19

**CÁPSULAS DE CAFÉ
BUONDI**
ORIGINAL/ RISTRETTO/
EXTREME/ ENCORPADO/ INTENSO/
DESCAFENADO
EMB: 10 CÁPSULAS
0.30€/ CÁPSULA
UNID

€ **5,59**

**CÁPSULAS DE CAFÉ
DOLCE GUSTO**
BUONI EXPRESSO/ INTENSO/ SICAL/ MEIA DE LEITE/
DESCAFEINADO
EMB: 16 CÁPSULAS
0.35€/ CÁPSULA
UNID.

€ 2,62

ALIMENTO HÚMIDO P/
GATO
PURINA
GOURMET
A LA CARTE FRANGO/ DELICIA OCEANO
EMB: 4 X 85G
7,71€/KG
UNID

€ 7,²⁷

ALIMENTO HÚMIDO P
GATO
PURINA
GOURMET GOLD
OCEANO/ DUPLO PRAZER/
PEDACINHOS
EMB. 12 X 85G
7.13€/KG
UNID

€ 9,97

FRISKIES®
ACTIVE VACA/ BALANCE FRANGO
EMB: 4KG
2.49€/KG
UND

€ 8,75

ALIMENTO SECO
P/ GATO
FRISKIES
ESTERIL SALMÃO/ PERU
INDOOR
EMB: 3KG
2.92€/KG
UNID.

€ 5,24

ALIMENTO SECO
P/ CÃO
FRISKIES
MINI VACA/ FRANGO
EMB: 1.5KG
3.49€/KG
UNID.

€ 1.64

SNACK P/ GATO
DENTALIFE
FRANGO/ SALMÃO
EMB: 40G
416/KG
UNID

€ 1,49

SNACK P/ CÃO
ADVENTUROS
MINI STICKS/ NUGGETS/ STRIPS
EMB: 90G
16,56€/KG
LIND



Your Pet. Our Passion.®

Os preços indicados correspondem aos Preços de Venda do Público Máximo (PVPMax) já terminados para este folheto da rede de Franquia Meu Super. Os preços aderentes pelo período de 12 a 24 de fevereiro de 2024, salvo natureza de stocks ou erro tipográfico. Aderentes não incluídos. Responsável pela impressão: Modelo Contínente Hipermercados, S.A. Rua João Mendonça nº 505 – Senhora da hora – 44604-503 Matosinhos. Matrícula na CRC do Porto 668.086.019. NIF: 509211479. NINE Capital Social: 385.872.000,00€.